

**RADA POWIATU
w SŁUPSKU**

OR-II.R.0002.22.2016

**Protokół Nr XXII/2016
sesji Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 27 września 2016 roku**

XXII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w sali konferencyjnej nr 202 od godz. 13⁰⁰.

**Ad I
Otwarcie sesji**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XXII sesję Rady Powiatu Słupskiego.

Powitał przybyłych radnych.

Powitał gości:

Pana Tomasza Majkowskiego z-cę komendanta Policji w Słupsku.

Pana Grzegorza Falkowskiego z-cę komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku.

Panią Joannę Kopańską przedstawiciela Powiatowego Lekarza Weterynarii w Słupsku.

Panią Henrykę Kisiel z-cę Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejским.

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, przedstawicieli mediów i wszystkich przybyłych na sesję.

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska.

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału Organizacyjnego.

**Ad II
Stwierdzenie kworum**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczyło 17 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził, że obrady były prawomocne.

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu)

Do protokolowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana Andrzeja Kordylasa.

Ad. III**Zmiany w porządku obrad**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania się. (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu)

Zapytał, czy ktoś z radnych ma propozycje, czy uwagi do porządku. Takich propozycji nie było. Przystąpił do realizacji porządku obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zmiany w porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów XX i XXI sesji.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.
7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za I półrocze 2016 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.
8. Podjęcie uchwał:
 - 1) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2016 roku,
 - 2) zmieniająca uchwałę Nr XVII/168/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie pozbawienia drogi przebiegającej przez teren Powiatu Słupskiego kategorii drogi powiatowej,
 - 3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz z rozbudową awanportu”,
 - 4) w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,
 - 5) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok,
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
10. Wnioski i oświadczenia radnych.
11. Zakończenie sesji.

Ad. IV**Przyjęcie protokołu XX i XXI sesji**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że protokół XX sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Do dnia dzisiejszego nie zostały wniesione uwagi. Stwierdził, że protokół XX sesji został przyjęty.

Również protokół XXI sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. zapytał o uwagi. Uwag nie było. Stwierdził, że protokół XXI sesji Rady, został przyjęty.

Ad. V**Interpelacje i zapytania**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć interpelację. Głosu udzielił radnej Barbarze Zawadzkiej.

Radni Barbara Zawadzka i Andrzej Kordylas – złożyli na piśmie interpelację, będąca prośbą mieszkańców Świecichowo do p. starosty o interwencję w sprawie przywrócenia połączeń autobusowych z Damnicą.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć interpelację. Głosu udzielił radnemu Andrzejowi Kordylasowi.

Radny Andrzej Kordylas - przekazał pisemny apel mieszkańców Łebienia z prośbą do p. starosty o poparcie inicjatywy utworzenia przystanku kolejowego w tej miejscowości.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

Radny Paweł Gonera:

- 1) poinformował, że do dziś mimo upływu przepisowego terminu nie otrzymał odpowiedzi na interpelację, którą starosta 1 września br. wysłał do Marszałka Województwa Pomorskiego.
- 2) nawiązał do planowanej inwestycji drogowej Potęgowo-Główczyce, która ma być wykonana do 31 października br. i poprosił o informację, czy wpłynęły już środki od ministra i czy będzie ta inwestycja wykonana w tym roku,
- 3) zapytał, czy droga od drogi wojewódzkiej nr 213 do miejscowości Wykosowo będzie robiona, ponieważ jest nieprzejezdna.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś jeszcze z radnych chce złożyć zapytanie. Takiej woli nie było.

Ad. VI.**Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił Staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu.

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – zwracając się do przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady przedstawił Sprawozdanie Zarządu, które stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – powiedział, że uczestniczył na przeglądzie wspomnianym przez starostę i warto było poświęcić ten czas i pooglądać występy artystyczne ludzi z poszczególnych Domów i instytucji. Pogratulował i podziękował dyrektorom

DPS, jak również dyrektor PCPR organizatorce tego przedsięwzięcia. Otworzył dyskusję nad przedstawionym „Sprawozdaniem”. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

Radny Paweł Gonera – uważa, że przedstawianie na sesji Sprawozdania z działalności Zarządu jest stratą czasu, kiedy radni otrzymują je na piśmie i mają możliwość z nim się zapoznać. Poprosił, by wcześniej przekazywać to sprawozdanie.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Tomaszowi Świtekowi.

Radny Tomasz Świtek – przypomniał, że już o tym mówił, wówczas goście, siedzący na sali mówili, że nie otrzymują takiego sprawozdania, a też chcieliby wiedzieć co się w powiecie dzieje.

Ad. VII.

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu słupskiego za I półrocze 2016 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że komisje Rady Powiatu na swych posiedzeniach omówiły „Informację” Zapytał, czy radni mają pytania. Głosu udzielił radnemu Andrzejowi Zawadzie.

Radny Andrzej Zawada – zapytał o informację pokontrolną, która ukazała się na BIP w dniu 22 marca br. z kontroli realizacji projektu przygotowań dokumentacji projektowej dla siedmiu dróg niezbędnych dla realizacji inwestycji drogowych dla powiatu słupskiego. Zapytał jaką kwotę powiat musiał zwrócić do Urzędu Marszałkowskiego w związku z tą kontrolą.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu.

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że kwotę 68 067,83 zł. str. 45 informacji wydatki majątkowe. Jest to zwrot dotacji. Kwota ta była wprowadzona uchwałą Rady zmiany do budżetu.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

Radny Paweł Gonera – przeanalizował wykonanie budżetu i stwierdził, że wynagrodzenia pracowników starostwa są jako jedyne najniższe, bo wykonanie wynosi 45,56%. Przy tak niskich płacach jakie są przynajmniej u części pracowników, te płace są niskie. Uważa, że na płacach osobowych pracowników nie należy oszczędzać. Apelował do starosty, żeby te nożyce płacowe zmniejszać.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił Staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu.

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – poinformował, że się tym zajmują, szczegółowo nad tym tematem pracują.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - Informację Rada przyjęła.
(Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu)

Ad. VIII

Podjęcie uchwał:

ppkt 1) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2016 roku

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - nadmienił, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i zaopiniowany pozytywnie. Zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. Takiej woli nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. 6 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?
podał wyniki głosowania

za - 21 przeciw - 0. wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXII/208/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2016 roku, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu)

Nadmieniał, że projekty uchwał w ppkt 2 i 3 były omawiane na posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego i Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowane pozytywnie.

ppkt 2) zmieniająca uchwałę Nr XVII/168/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie pozbawienia drogi przebiegającej przez teren Powiatu Słupskiego kategorii drogi powiatowej

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. Głosu udzielił radnemu Andrzejowi Zawadzie.

Radny Andrzej Zawada – zapytał, czy wystąpiono o opinię do jednostek samorządu, jeśli tak jaka była opinia Wójta Gminy Smołdzino.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił Staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu.

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – wyjaśnił, że jest to droga na terenie gminy Słupsk w miejscowości Bukowino do Redzikowa.

Radny Andrzej Zawada – podziękował, stwierdził, że tamta uchwała była wycofana.

(projekt uchwały stanowi zał. 8 do protokołu)

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?

za - 21 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXII/209/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016 r, zmieniająca uchwałę Nr XVII/168/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie pozbawienia drogi przebiegającej przez teren Powiatu Słupskiego kategorii drogi powiatowej”, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu)

ppkt 3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz z rozbudową awanportu”

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. Takiej woli nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. 10 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał ,kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw – 0 wstrzymał się - 1 radny

Stwierdził, że uchwała Nr XXII/210/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016r, w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz z rozbudową awanportu”, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu)

Nadmienił, że projekty uchwał w pkt 4 i 5 były omawiane na wszystkich komisjach Rady i zaopiniowane pozytywnie.

ppkt 4) w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

Radny Paweł Gonera – wyraził swoją opinię w sprawie omawianej uchwały.

(projekt uchwały stanowi zał. 12 do protokołu)

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 17 przeciw - 1 wstrzymało się - 3 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXII/211/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016r, w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, została podjęta. (uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu)

ppkt 5) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - nadmienił, że do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka. Głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu.

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – omówiła przedłożoną przez Zarząd autopoprawkę, która stanowi załącznik do projektu uchwały.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. 14 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem wraz z autopoprawką omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 19 przeciw - 0 wstrzymało się - 2 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XXII/212/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016r w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu)

protokół wyników głosowania XXII sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27.09.2016 roku stanowi zał. nr 16 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej oraz Rozwoju Powiatu z dnia 19. 09.2016 r. stanowi zał. nr 17 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 20. 09.2016r. stanowi zał. nr 18 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia 21. 09.2016 r. stanowią zał. nr 19 do protokołu)

Ad. IX.**Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielam Panu Staroście Zdzisława Kołodziejkiego.

Pan Zdzisław Kołodziejki Starosta - radni Barbara Zawadzka i Andrzej Kordylas złożyli interpelację na piśmie, będąca prośbą mieszkańców Świecichowo do p. starosty o interwencję w sprawie przywrócenia połączeń autobusowych z Damnicą. Odpowiedź zostanie udzielona pisemnie.

Radny Andrzej Kordylas - przekazał pisemny apel mieszkańców Łebienia z prośbą do p. starosty o poparcie inicjatywy utworzenia przystanku kolejowego tej miejscowości. Starostwo wystąpi. Na wniosek radnego i wójta, starosta pojechał do wskazanej miejscowości na wizję lokalną. Okazało się, że przystanek, o którym mowa był przystankiem przedwojennym. Należałoby włożyć trochę pracy i byłby rozwiązany problem dojazdu mieszkańców do szkół i pracy. Starostwo wystąpi do Marszałka Województwa Pomorskiego. Wstępnie już rozmawiał z marszałkiem na ten temat, obiecał, że udzieli wsparcia. Poinformował również, że, gdy wystąpił wcześniej do SKM, otrzymał odpowiedź, że nie jest to w ich kompetencji i należy pismo skierować do PLK. Natomiast PLK zbywa i też nie odpowiada. Wydział Komunikacji przygotowuje pismo do Marszałka Województwa i odpowiednich jednostek, spółek. Myśli, że wspólnymi siłami przy poparciu samorządu gminnego uda się zorganizować ten przystanek, tym bardziej, że gmina deklaruje udział w pracach przy przystanku kolejowym.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zaproponował, by w piśmie zaznaczyć, że starosta wraz z Radą Powiatu prosi o realizację tego wniosku.

Pan Zdzisław Kołodziejki Starosta - radny Paweł Gonera mówił o braku odpowiedzi na interpelację, którą składał. Starosta 1 września br. wysłał pismo do Marszałka Województwa Pomorskiego i do tej pory tej odpowiedzi nie otrzymał. Sprawę będą wyjaśniać.

Następna sprawa to planowana inwestycja drogowa Potęgowo-Główczyce Wyjaśnił, że sprawa utknęła w Ministerstwie Finansów. Biuro Wojewody Pomorskiego poinformowało, że jak tylko Minister Finansów taką decyzję podejmie, zostaniemy powiadomieni i będziemy mogli podpisać umowę.

Oдноśnie drogi od drogi wojewódzkiej nr 213 do miejscowości Wykosowo będzie robiona, ponieważ jest nieprzejezdna.

Odpowiedział, że jeszcze na następny rok planu remontu mniejszych dróg nie opracowywali, zależy od naszych kosztów wypełnienia wszystkich zaleceń, które otrzymali odnośnie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy. Jeśli będzie projekt budowlany i kosztorys, wtedy podejmą decyzje i w tych decyzjach będą uwzględniać radnych wnioski takie jak droga do Wykosowa, droga z Łebienia do Starej Dąbrowy. Teraz takich ustaleń jeszcze nie robią. Może dyrektor Ożarek chciałby wypowiedzieć się nt. drogi Potęgowo – Główczyce.

Pan Mariusz Ożarek dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – dodał, że z wykonawcą związani ofertą są do 7 października, czekają, w przyszłym tygodniu takie decyzje trzeba będzie podjąć. Myśli, że takie pismo do tego czasu przyjdzie od Ministra Finansów.

Ad. X.

Wnioski i oświadczenia radnych

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć wniosek lub oświadczenie. Głosu udzielił radnej Marii Kobylarz.

Radna Maria Kobylarz – podziękowała dyrektorowi ZDP za usunięcie kałuży w Dąbrównie.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –głosu udzielił radnemu Andrzejowi Kordylasowi.

Radny Andrzej Kordylas – powrócił do wniosku mieszkańców Mrówczyna, który złożyli do Rady Powiatu 23 września br.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – powiedział, że wniosek został wysłany do wszystkich radnych, którzy zajmą się tym tematem na komisjach, teraz nie jest to miejsce do dyskusji.

Radny Andrzej Kordylas – przedstawił radnym treść wniosku.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poprosił przewodniczących komisji o wprowadzenie wniosku do porządków komisji, ponieważ wiąże się to z finansami. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze.

Radny Paweł Gonera – odniósł się do drogi do Potęgowa, zaproponował, aby nie czekać na reakcję ministra, a poprosić o interwencję Posel Szczypińską, która powinna interweniować do Premier.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosy udzielił Panu Staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu.

Pan Zdzisław Kołodziejski Starosta - odpowiedział, że realizacja projektu pierwszego już się kończy. Natomiast ten temat należy dokładnie ocenić, być może, że nie będzie takiej decyzji, to są wydatki z rezerwy, czyli z oszczędności w tym projekcie.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosy udzielił skarbnik Powiatu.

Pani Jadwiga Janicka skarbnik Powiatu – poinformowała, że otrzymała informację z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, że decyzja Ministerstwa Finansów wpłynie na ten cel na dniach.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Andrzejowi Zawadzie.

Radny Andrzej Zawada – podziękował przewodniczącemu za pozytywne rozważenie prośby radnego w sprawie wysyłania radnym e-mail korespondencji kierowanej do Rady.

Ad. XI.

Zakończenie sesji

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - stwierdził, że porządek dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamknął XXII sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie DVD oznaczone Protokół Nr XXII//2016 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 września 2016 roku i przechowywane jest przy protokole w Wydziale Organizacyjnym.

zakończenie godz. 14⁰⁵

Przewodniczący Rady

Jan Olech

Protokołowała:

Irena Kaczmarek